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Naczelnik Urzędu Skarbowego we Włodawie

OŚWIADCZENIE MAŁŻONKÓW O OPODATKOWANIU PRZYCHODÓW Z NAJMU

..................................................
(Nazwisko i imię podatnika)

..................................................
NIP/PESEL podatnika

..................................................
(Nazwisko i imię małżonka)

..................................................
NIP/PESEL małżonka

..................................................
(adres zamieszkania) 

..................................................
adres c.d.

Oświadczamy, że jako małżonkowie między którymi istnieje wspólność majątkowa i jako 
osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej w .................... r. Przychody osiągane 
z tytułu najmu/dzierżawy:

w całości będą rozliczane przez .........................................
po połowie przez każdego

Forma opodatkowania:
na zasadach ogólnych – a podatek naliczany będzie zgodnie z art. 27 Ustawy z dnia 26 lipca 
1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 361 z późn. 
zm.).

w formie ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych – podatek naliczany będzie zgodnie 
z art. 6 ust. 1a Ustawy z dnia 20 listopada 1998r. o zryczałtowanym podatku dochodowym 
od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne (Dz. U. Nr 144, poz. 930 z 
późn. zm.): miesięcznie kwartalnie

................................................................................
(data i podpisy małżonków) 

*zaznaczyć właściwy  kwadrat wstawiając znak  " X"


